様式第３号（第８条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

[bookmark: _GoBack]盛土等着手届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

静岡県知事　氏　　名　様

法人にあっては、その　住　　所

主たる事務所の所在地
法人にあっては、その氏　　名

名称及び代表者の氏名

盛土等に着手したので、静岡県盛土等による環境の汚染の防止に関する条例第12条の規定により、次のとおり届け出ます。
	盛土等の届出年月日
	　　　年　　月　　日

	盛土等の目的

	盛土等区域の位置

	盛土等を行う期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	着手年月日
	　　　　年　　月　　日

	盛土等区域外に排出される水の水質の調査（分析調査）の実施予定時期
	毎年　　月及び　　月（６か月ごと）

	盛土等区域の土地の土壌の汚染の状況の調査（分析調査）の実施予定時期
	毎年　　月及び　　月（６か月ごと）